
Au
lna

y so
us 

Boi
s

Mitr
y C

lay
e

Com
pan

s

Thi
eux

 Nant
oui

llet

Da
mmarti

n J
uill

y S
ain

t-M
ard

Le 
Ple

ssis
 Be

llev
ille

Nant
eui

l le
 Haud

oui
n

Orm
oy 

Vill
ers

CRÉPY EN VALOISPARIS NORD

Pour plus d’informations, allez sur transilien.com, l’application SNCF (gratuite sur App Store et Google Play) ou renseignez-vous auprès de nos agents en gare. 

DU 13 DéCEMBRE 2020 AU 11 DéCEMBRE 2021
K

-A
N

21
-K

01
-T

LJ

Le
s 

ho
ra

ir
es

 e
t 

le
s 

d
es

se
rt

es
 c

o
m

m
un

iq
ué

s 
su

r 
ce

tt
e 

af
fic

he
 s

o
nt

 d
o

nn
és

 s
o

us
 r

és
er

ve
 d

e 
m

o
d

ifi
ca

ti
o

ns
 li

ée
s 

au
x 

tr
av

au
x 

o
u 

au
x 

jo
ur

s 
p

ar
ti

cu
lie

rs
 d

e 
ci

rc
ul

at
io

n.
 M

er
ci

 d
e 

co
ns

ul
te

r 
l’a

ffi
ch

ag
e 

en
 g

ar
e 

o
u 

tr
an

si
lie

n.
co

m
 -

 S
N

C
F 

- 
d

éc
em

b
re

 2
02

0 
- 

R
éa

lis
at

io
n 

N
o

rd
C

o
m

p
o

 : 
03

.2
0.

41
.4

0.
01

 -
 w

w
w

.n
o

rd
co

m
p

o
.f

r

Les horaires peuvent être modifiés en fonction des travaux de votre ligne, veuillez consulter l'affichage en gare.

Vers Crépy en Valois
Valable du lundi au vendredi sauf les jours fériés

KEPY TER KEPY KEPY TER KEPY TER TER KEPY TER KEPY TER TER TER KEPY TER NOM DU TRAIN KEPY KEPY KEPY TER KIPY KEPY TER KIPY KEPY TER KIPY KEPY TER KIPY TER KEPY

V LV

06.13 06.42 07.12 08.12 12.12 13.12 16.12 Gare du Nord (Surface) 16.42 16.57 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.47 20.10 21.12 22.42

06.34 07.34 08.34 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.34 Paris Nord 17.34 18.34 19.31 20.31 21.31

06.25 06.55 07.24 08.24 12.27 13.24 16.24 Aulnay sous Bois 16.54 17.09 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.00 20.22 21.24 22.55

06.35 07.05 07.33 08.33 12.34 13.33 16.34 Mitry Claye 17.02 17.19 17.34 18.04 18.33 19.03 19.33 20.09 20.31 21.33 23.05

06.38 07.08 07.36 08.36 12.37 13.36 16.37 Compans 17.05 17.22 17.37 18.36 19.36 20.34 23.08

06.41 07.11 07.39 08.39 12.40 13.39 16.40 Thieux Nantouillet 17.08 17.25 17.40 18.39 19.39 20.37 23.11

06.44 06.57 07.15 07.43 07.58 08.43 08.58 11.55 12.44 12.55 13.43 13.55 14.55 15.55 16.43 Dammartin Juilly Saint Mard 17.11 17.28 17.43 17.58 18.09 18.43 18.57 19.09 19.43 20.16 20.41 21.39 21.54 23.15

06.50 07.21 07.48 08.49 12.49 13.48 15.01 16.49 Le Plessis Belleville 17.17 17.34 17.49 18.15 18.49 19.15 19.49 20.24 20.46 21.45 23.21

06.55 07.26 07.53 08.54 12.54 13.53 15.07 16.54 Nanteuil le Haudouin 17.22 17.39 17.54 18.20 18.54 19.20 19.54 20.30 20.51 21.50 23.26

07.00 07.32 07.59 08.59 13.00 13.58 16.59 Ormoy Villers 17.27 17.44 17.59 18.59 19.59 20.57 23.32

07.05 07.12 07.38 08.04 08.13 09.04 09.11 12.10 13.05 13.10 14.03 14.10 15.16 16.10 17.04 17.11 Crépy en Valois 17.34 17.49 18.04 18.13 18.28 19.04 19.13 19.28 20.04 20.10 20.40 21.02 21.12 21.54 22.10 23.39

Valable samedis, dimanches et jours fériés
KEPY TER KEPY TER TER KEPY KEPY KEPY TER TER TER NOM DU TRAIN KEPY TER KEPY TER KEPY TER KEPY TER KEPY KEPY KEPY

S S S S D S S D S S S SD S

06.41 08.08 10.12 12.12 13.12 Gare du Nord (Surface) 16.10 17.05 18.10 19.12 21.12 21.42 22.42

07.31 08.31 09.31 13.31 13.31 14.31 Paris Nord 16.31 17.31 18.31 20.31

06.54 08.20 10.24 12.25 13.24 Aulnay sous Bois 16.22 17.17 18.22 19.24 21.24 21.55 22.55

07.03 08.30 10.33 12.35 13.33 Mitry Claye 16.32 17.27 18.32 19.33 21.33 22.05 23.05

07.06 08.33 10.36 12.38 13.36 Compans 16.35 17.30 18.35 19.36 21.37 22.09 23.08

07.09 08.36 10.39 12.41 13.39 Thieux Nantouillet 16.38 17.33 18.38 19.39 21.39 22.12 23.11

07.12 07.55 08.39 08.54 09.55 10.43 12.45 13.43 13.55 14.55 Dammartin Juilly Saint Mard 16.41 16.54 17.36 17.55 18.41 18.55 19.43 20.55 21.43 22.16 23.15

07.18 08.45 10.48 12.51 13.48 15.01 Le Plessis Belleville 16.47 17.42 18.47 19.49 21.49 22.22 23.21

07.23 08.50 10.53 12.56 13.53 15.06 Nanteuil le Haudouin 16.52 17.47 18.52 19.54 21.54 22.28 23.26

07.28 08.55 10.58 13.02 13.58 Ormoy Villers 16.57 17.52 18.57 19.59 21.59 22.34 23.32

07.33 08.10 09.00 09.10 10.10 11.03 13.07 14.03 14.08 14.10 15.16 Crépy en Valois 17.02 17.10 17.57 18.10 19.02 19.10 20.04 21.10 22.04 22.39 23.39

Vers Paris Nord
Valable du lundi au vendredi sauf les jours fériés

AEKY AEKY TER AEKY TER AEKY AEKY AIKY TER AIKY AEKY AIKY TER AEKY TER NOM DU TRAIN AEKY TER TER AEKY TER TER AIKY TER AEKY TER AIKY TER AEKY TER TER

05.10 05.41 06.04 06.11 06.35 06.41 06.55 07.16 07.33 07.46 07.55 08.16 08.35 09.11 10.35 Crépy en Valois 11.11 12.35 13.35 14.13 14.35 16.34 17.16 17.35 18.11 18.35 19.16 19.35 20.11 20.35 21.35

05.15 05.46 06.16 06.46 07.00 08.00 09.16 Ormoy Villers 11.16 14.18 18.16 20.16

05.21 05.51 06.21 06.51 07.06 07.24 07.54 08.06 08.25 09.21 Nanteuil le Haudouin 11.21 14.23 17.24 18.21 19.24 20.21

05.26 05.56 06.26 06.56 07.11 07.30 08.00 08.11 08.30 09.26 Le Plessis Belleville 11.26 14.28 17.29 18.26 19.29 20.26

05.31 06.02 06.32 07.02 07.16 07.35 07.47 08.05 08.16 08.35 09.32 10.50 Dammartin Juilly Saint Mard 11.32 12.51 13.50 14.34 14.50 16.48 17.35 17.49 18.32 18.49 19.35 19.50 20.32 20.50 21.50

05.35 06.05 06.35 07.05 07.20 08.20 09.35 Thieux Nantouillet 11.35 14.37 18.35 20.35

05.38 06.08 06.38 07.08 07.22 08.23 09.38 Compans 11.38 14.40 18.38 20.38

05.41 06.11 06.41 07.11 07.26 07.41 08.11 08.26 08.41 09.41 Mitry Claye 11.41 14.43 17.41 18.41 19.41 20.41

05.50 06.20 06.50 07.20 07.35 07.50 08.20 08.35 08.50 09.50 Aulnay sous Bois 11.50 14.52 17.50 18.50 19.50 20.50

06.40 07.10 08.10 09.10 11.13 Paris Nord 13.13 14.13 15.13 17.10 18.10 19.11 20.13 21.13 22.13

06.02 06.32 07.02 07.32 07.47 08.02 08.32 08.47 09.02 10.02 Gare du Nord (Surface) 12.02 15.04 18.02 19.02 20.02 21.02

Valable samedis, dimanches et jours fériés
AEKY AEKY TER AEKY TER AEKY TER TER AEKY TER NOM DU TRAIN TER AEKY AEKY TER AEKY AEKY TER AEKY AEKY TER

S S S D S S D S S

05.40 06.40 07.32 07.55 08.35 09.08 09.35 10.35 11.10 12.35 Crépy en Valois 13.35 14.14 16.05 16.35 17.10 18.06 18.35 19.12 20.10 21.35

05.45 06.45 08.00 09.13 11.15 Ormoy Villers 14.19 16.10 17.15 18.11 19.17 20.15

05.50 06.51 08.05 09.18 11.20 Nanteuil le Haudouin 14.24 16.16 17.20 18.16 19.22 20.20

05.55 06.57 08.10 09.23 11.25 Le Plessis Belleville 14.29 16.21 17.25 18.21 19.27 20.25

06.01 07.03 07.49 08.16 08.50 09.29 09.50 10.50 11.31 12.51 Dammartin Juilly 13.50 14.35 16.26 16.50 17.31 18.27 18.50 19.33 20.31 21.50

06.04 07.06 08.19 09.32 11.34 Thieux Nantouillet 14.38 16.29 17.34 18.30 19.36 20.34

06.07 07.09 08.22 09.35 11.37 Compans 14.41 16.32 17.37 18.33 19.39 20.37

06.10 07.13 08.25 09.38 11.40 Mitry Claye 14.44 16.35 17.40 18.36 19.42 20.40

06.19 07.23 08.34 09.47 11.49 Aulnay sous Bois 14.53 16.44 17.49 18.45 19.51 20.49

08.13 09.13 10.13 11.13 13.13 Paris Nord 14.13 17.13 19.13 22.13

06.31 07.35 08.46 09.59 12.01 Gare du Nord 15.05 16.56 18.01 18.57 20.03 21.01

LV circule du lundi au vendredi. V circule uniquement les vendredis.

D circule les dimanches et jours fériés. S circule uniquement les samedis. SD circule les samedis, dimanches et jours fériés.

D circule les dimanches et jours fériés. S circule uniquement les samedis.

K-AN21-K01-TLJ-v02.indd   1 11/12/2020   15:32:35


